
  

UCHWAŁA NR XI/174/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia, organizacji i ustalenia opłat za korzystanie  

z niestrzeżonego parkingu z ograniczonym nieodpłatnym czasem postoju, zlokalizowanym  

w Świebodzinie przy ul. 30 Stycznia 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2019r., poz. 712) Rada Miejska w Świebodzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr X/164/2019 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 28 sierpnia 2019r. w sprawie 

utworzenia, organizacji i ustalenia opłat za korzystanie z niestrzeżonego parkingu z ograniczonym 

nieodpłatnym czasem postoju, zlokalizowanym w Świebodzinie przy ul. 30 Stycznia, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Parking oznakowany jest znakiem D-18 Parking.”. 

§ 2. 1. W regulaminie niestrzeżonego parkingu z ograniczonym nieodpłatnym czasem postoju, 

zlokalizowanym w Świebodzinie przy ul. 30 Stycznia, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały nr X/164/2019 

Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 28 sierpnia 2019r. w sprawie utworzenia, organizacji i ustalenia opłat za 

korzystanie z niestrzeżonego parkingu z ograniczonym nieodpłatnym czasem postoju, zlokalizowanym 

w Świebodzinie przy ul. 30 Stycznia, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 15. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Tomasz Olesiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 3 października 2019 r.

Poz. 2623


		2019-10-03T13:43:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




